ПРОЕКТ
СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от ______ 2021 года № __/__-4-С
О признании утратившим силу решение

Совета Кумылженского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области
от 06.12.2019 № 69/187-3-С «О внесении изменений в решение

Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области от 17.11.2016
№ 24/54-3-С «Об установлении налога на имущество физических лиц»
С целью актуализации нормативно – правовой базы Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области. Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2019 № 69/187-3-С «О внесении изменений в решение Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.11.2016 № 24/54-3-С «Об установлении налога на имущество физических лиц».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кумылженского

сельского поселения

Ю.В. Потапов